EDITAL Nº 026/2012–GR

            O Reitor da Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP,  no

exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, considerando a

Instrução Normativa nº 08/2006, do Tribunal de Contas do Estado do Paraná,

RESOLVE:

           Tornar público os extratos das contratações de docentes em Regime

Especial – CRES, da UENP, a seguir:

NOME: ROSANA APARECIDA RAFAEL

RG. nº 8.163.277-4-SSP/PR

CONTRATO CRES - Nº 014/2012-CCP

CARGO: Professor Colaborador – Especialista

REGIME DE TRABALHO: T-40

SALÁRIO INICIAL: R$ 2.281,28

VIGÊNCIA: 02/08/2012 a 01/08/2013

NOME: JOÃO BATISTA DA SILVA

RG. nº  1.334.024-2   SSP/PR

CONTRATO CRES - Nº 013/2012-CCP

CARGO: Professor Colaborador – Especialista

REGIME DE TRABALHO: T- 20

SALÁRIO INICIAL: R$ 1.140,65

VIGÊNCIA: 06/08/2012 a 05/08/2013

Publique-se.

Jacarezinho, 21 de agosto de 2012.

Prof. Dr. Eduardo Meneghel Rando

REITOR